



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 3

ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001461407

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 25 ก.ย. 2561

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency):

THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B11 กฟอ.สวล.

ที่อยู่(Pur. group address) : 6/4 อ.เทศบาลตำบ.3 ต.เมืองอ.สวรรคโลกจ.สุโขทัย 64110

ถึง (Vendor's name) : นางฉลอม ไช้ว

ที่อยู่(Vendor's address) :

57/1

ตำบลป่าแฝก อำเภอกงไกรลาศ

จ.สุโขทัย 64170

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	ติดตั้งแร็ค 2x200 มม.	25.000 หน่วยนับกิจกรรม	120.00	3,000.00 ✓
2	ติดตั้งที่จับลูกกรอกแรงต่ำ	70.000 หน่วยนับกิจกรรม	120.00	8,400.00 ✓
3	ชุดหลุมฝังสมอบก	4.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,400.00	5,600.00 ✓
4	ประกอบสายยึด โขง 1 เส้น	4.000 หน่วยนับกิจกรรม	300.00	1,200.00 ✓
5	พาดสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน 50 ต.มม.	3,330.000 หน่วยนับกิจกรรม	2.50	8,325.00 ✓
6	ติดตั้งล่อฟ้า 250-500 โวลท์	24.000 หน่วยนับกิจกรรม	120.00	2,880.00 ✓

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายมนตรี)

ตำแหน่ง(Position) กฟอ.สวล.

วันที่(Date) 25/09/2561

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางสมคิด แสงด้อม) ✓

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.สวล.

วันที่(Date) 25/09/2561

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001461407

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 25 ก.ย. 2561

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาดังหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
7		6.000	450.00	2,700.00
ทำกราวสรีรอก		หน่วยนับกิจกรรม		
		2.000	200.00	400.00
ติดตั้งคอน คอร. สปัน ขนาด 2.5 เมตร		หน่วยนับกิจกรรม		
9		3.000	100.00	300.00
ติดตั้งล่อฟ้า 20-21 เควี 5 กิโลแอมป์		หน่วยนับกิจกรรม		
10		3.000	200.00	600.00
ติดตั้งเครื่องฟอาร์ท ฟิวส์คัทเอาท์		หน่วยนับกิจกรรม		
11		6.000	100.00	600.00
ติดตั้งฟิวส์สวิทช์แรงต่ำ 1x400 แอมป์ 500		หน่วยนับกิจกรรม		
12		1.000	5,000.00	5,000.00
ติดตั้งหม้อแปลง 50 เควี 3 เฟส 4 สาย		หน่วยนับกิจกรรม		
13		1.000	450.00	450.00
ทำกราวสรีรอกหม้อแปลง		หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายมนตรี)

ตำแหน่ง(Position)
.....

วันที่(Date)
25 ก.ย. 2561

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายมงคล)

ตำแหน่ง(Position)
.....

วันที่(Date)
25 ก.ย. 2561

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 3

ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001461407

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 25 ก.ย. 2561

เลขที่สัญญา(Your Ref.):

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)

รายการ(Short text)

หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 39,455.00
(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 39,455.00
(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 2,761.85

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 42,216.85

(Grand Total Include VAT)
(สี่หมื่นสองพันสองร้อยสิบหกบาทแปดสิบห้าสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) (นายมนตรี อากูณ)

ตำแหน่ง(Position) มจร. กฟผ. ศส.

วันที่(Date) 25 ก.ย. 2561

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) (นายมงคล แตง ออม)

ตำแหน่ง(Position) มจร. กฟผ. ศส.

วันที่(Date) 25 ก.ย. 2561

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)